莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2013] 研55号

关于举行莆田市教育科学“十二五”规划（2011-2013年）教育教学研究立项课题结题工作会议的通知

各立项课题负责人：

根据《关于莆田市教育科学“十二五”规划（2011-2013年）教育教学研究课题立项的通知》（莆市教院[2011]研28号）文件有关精神和要求，经研究，决定举行立项课题的结题验收工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：
2013年9月30日，上午8：30报到，9：00开会。

二、会议地点：
莆田市教师进修学院综合楼7楼会议室。

三、会议内容：

1、通报市教育科学“十二五”规划（2011－2013年）教育教学研究立项课题开展情况。

2、专家讲座：主题《中小学教师教育科研认识与实践》，主讲人：福建省教育科学研究所林斯坦教授。
四、参加会议对象：
各立项课题负责人

五、注意事项：
与会课题负责人差旅费回原单位报销。
                                                莆田市教师进修学院
                           2013年9月18日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2013年9月18日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -